nasledujúci po dni nadobudnutia platnosti a účinnosti tejto Dohody.

3.1.2 Sporný nárok Hlavného mesta a jemu zodpovedajúci sporný záväzok euroAWK podľa čl, II bod 2.1 
pism. c) tejto Dohody sa dňom účinnosti tejto Dohody v celom rozsahu nahrádza záväzkom 
euroAWK zaplatiť Hlavnému mesto sumu vo výške 140 775,87,- Eur {slovom 
stoštyridsaťtisicsedemstosedemdesiatpäť eur a osemdesiatsedem eurocentov) v 1 (jednej) splátke, 
bezhotovostne na bankový účet Hlavného mesta, uvedený v záhlaví tejto Dohody s tam uvedeným 
variabilným symbolom, a to do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Dohody.

3.1.3 Zmluvné strany sa dohodli, že:

[...]

3.1 Na základe tejto Zmluvy sa Nájomca odo dňa začiatku Doby nájmu zaväzuje platiť nájomné tak, ako je 
uvedené nižšie.

3.2 Nájomné za Predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení 
dohodou Strán nasledovne:

a) nájomné za jednostranný Billboard je  dojednané na sumu 338,- EUR (slovom: tristotridsaťosem eur) 
ročne,

b) nájomné za dvojstranný Billboard je dojednané na sumu 676.- EUR (slovom: šesťstosedemdesiatšesť 
eur) ročne.

Celkové ročné nájomné za 26 reklamných plôch je 8 788,- EUR (slovom: 
osemtisicsedemstoosemdesíatosem eur), ďalej ako „nájomné“ .

3.3 Keďže na jednotlivej Časti Predmetu nájmu sa môže nachádzať niekoľko reklamných plôch, celkové 
nájomné za Predmet nájmu je stanovené na základe skutočného počtu reklamných plôch predmetných 
Reklamných stavieb tak. ako je uvedené v Prílohe č.

[...]

Zabezpečovacie opatrenia

Depozit

5.1 Nájomca je do 5 (piatich) dni odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy povinný zložiť na Príslušný 
účet Prenajímateľa depozit vo výške 3-násobku (trojnásobku) mesačného nájomného podľa bodu 3.2 tejto 
Zmluvy, t.j. spolu 2197,- EUR (dvetisícstodeväťdesiatsedem eur) („Depozit“).

5.2 Doba viazanosti Depozitu je  počnúc odovzdaním tohto zabezpečovacieho opatrenia Prenajímateľovi až do 
uplynutia pätnásťdňovej lehoty podľa bodu 5.6 tejto Zmluvy,

5.3 Prenajímateľ je oprávnený uspokojiť svoje pohľadávky voči Nájomcovi z Depozitu v prípade, že Nájomca